

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان:

بیش از ۹۵ درصد پروژه‌های حیاتی برق خوزستان اجرا شد

ایستادن خوزستان مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از پایان عملیات احداث فاز اول پست حیاتی ۱۳۲ کیلوولت سبحان در سوستگرد خبر داد. علی‌اسدی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: عملیات احداث فاز اول پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت سبحان شامل تامین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب تست و راه‌اندازی به ظرفیت ۳۰ مگاوات آمپر به پایان رسید و آماده برق‌داری است. وی با بیان اینکه این پروژه از پروژه‌های حیاتی ایلامی وزارت نیرو جهت گذر از پیک سال ۱۴۰۳ بوده است، عنوان کرد: ارزش سرمایه‌گذاری فاز اول پست سبحان بیش از ۹۰۰ میلیارد ریال است. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: با بهره‌برداری از این پروژه اهداف افزایش ضریب اطمینان و بهبود پایداری شبکه برق منطقه، افزایش قدرت مانور شرکت توزیع نیروی برق و برق منطقه‌ای، تعدیل بار ترانس پست‌های مجاور و ایجاد ظرفیت جدید جهت برق‌رسانی به مشترکین و متقاضیان خانگی و عمومی محقق می‌شود.



ISNA PHOTO

• سیل بیستم • ۵۰۰۰ تومان • شماره ۵۴۲۹

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad

یکشنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۳ | ۱ محرم ۱۴۴۵ | ۷ جولای ۲۰۲۴

رهبر انقلاب در پیامی به مناسبت انتخابات ریاست جمهوری چهارم:

رفتارهای رقابتی دوران انتخابات به هنجارهای رفاقتی تبدیل شود

خرید تضمینی گندم به ۶.۳ میلیون تن رسید



مجرى طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: ۶.۳ میلیون تن گندم تاکنون از کشاورزان خرید تضمینی شده است. به گزارش ایسنا، سهراب سهرابی گفت: براساس گزارش سامانه شرکت بازرگانی دولتی ایران، میزان خرید تضمینی گندم تا پایان روز جمعه (۱۵ تیر ماه) به میزان ۶.۳ میلیون تن و ارزش گندم خریداری شده معادل ۱۱۱ هزار میلیارد تومان است. وی افزود: تاکنون ۵۲۶ هزار میلیارد تومان معادل ۴۷ درصد از پول گندمکاران پرداخت شده است و بقیه‌های لازم برای پرداخت مابقی مطالبات ادامه دارد. سهرابی بیشترین میزان خرید تضمینی گندم را به ترتیب مربوط به استان‌های خوزستان با ۱.۶۲۰ میلیون تن، گلستان ۱.۰۴۸ هزار تن، فارس ۷۲۵ هزار تن، کرمانشاه ۴۳۲ هزار تن، خراسان رضوی ۳۷۵ هزار تن و ایلام با ۳۳۲ هزار تن عنوان کرد. وی با بیان این که میزان خرید تضمینی سال گذشته در همین تاریخ ۵.۷۴۱ میلیون تن بوده است، گفت: این میزان خرید در سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۵۶۲ هزار تن معادل ۱۰ درصد رشد نشان می‌دهد. مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی افزود: میزان خرید مشابه در سال ۱۴۰۱ نیز به میزان ۴.۴۵۹ میلیون تن و میزان افزایش خرید معادل ۱۸۴۴ میلیون تن بوده که معادل ۴۱ درصد رشد داشته است. وی اظهار کرد: میزان خرید مشابه در سال زراعی ۱۴۰۰ به میزان ۳.۴۲۲ میلیون تن و میزان افزایش ۲۸۸۰ میلیون تن بوده که رشد ۸۴ درصدی را نشان می‌دهد. سهرابی توفیق‌های بدست آمده را مرهون لطف و عنایت خداوند متعال و نتیجه مساعدت، تلاش‌ها و اقدامات فنی و اجرایی مجموعه مدیران، کارشناسان، محققان و کشاورزان در سطوح ملی، استانی، شهرستانی و مراکز خدمات دانست و آن را ستود.



بر اساس عملکرد سامانه جست و جوی شغل صورت گرفت

جذب بیش از ۳۸ هزار نفر به بازار کار

فیتیله قیمت نفت پایین کشیده شد



گرمسیری بریل بودا اداره اطلاعات انرژی آمریکا روز چهارشنبه کاهش بزرگترین از حد انتظار ۱۲.۲ میلیون بشکه ذخایر نفت آمریکا در هفته گذشته را گزارش کرد که بسیار بیشتر از کاهش ۷۰۰ هزار بشکهای پیش بینی شده توسط تحلیلگران بود. توفان گرمسیری بریل که در مسیر خود در کارائیب، ۱۱ کشته برجای گذاشت و خطوط برق و ساختمان‌ها را در جزایر متعدد کارائیب تخریب کرد، وارد مکزیک شد. انتظار نمی‌رود فعالیت سسکوهای نفتی بزرگ در مکزیک بر اثر این توفان، مختل شود اما پروژه‌های نفت در آنجا آمریکا به سمت شمال، در صورت ادامه مسیر فعلی توفان، ممکن است با اختلال فعالیت روبرو شوند. در این بین، احتمال کاهش نرخ‌های بهره نزدیک شده است و انتظارات برای افزایش تقاضا برای نفت را برانگیخته است. رشد مشاغل آمریکا در ژوئن آهسته شد اما نرخ بیکاری به ۴.۱ درصد رشد کرد که بالاترین میزان در دو سال و نیم گذشته بود و رشد ملایم دستمزد، به ضعیف شدن بازار کار اشاره داشت و ممکن است به کاهش نرخ بهره در نشست ژوئیه فدرال رزرو منتهی شود. در این بین، آرامکوی سعودی قیمت فروش هر بشکه نفت «عرب لایت» به آسیا در ماه اوت را کاهش داد و یک دلار و ۸۰ سنت در هر بشکه بالاتر از شاخص قیمت نفت عمان لهیبی تعیین کرد. کاهش قیمت به آسیا که مقصد حدود ۸۰ درصد از صادرات نفت عربستان سعودی است، منعکس کننده فشار متوجه تولیدکنندگان اوپک در برابر رشد بی‌وقفه بودند. تیم اسنایدر، اقتصاددان ماتادور اکونومیکس در یادداشتی در روز جمعه گفت: چند روز گذشته از نظر تقاضا، پیک فصل رانندگی سود و قیمت‌ها همچنان روند صعودی داشتند. این وضعیت به دلیل تقاضای قوی‌تر مصرف کننده و تاثیر توفان

آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه‌های مالیاتی اصناف اعلام شد

آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی شرکت‌ها، اشخاص حقیقی و املاک ۳۱ تیرماه، مالیات بر ارزش افزوده ۳۱ مردادماه و استفاده از تبصره ماده ۱۰۰ و مالیات مشاغل، ۱۵ مردادماه است. به گزارش ایسنا، ۳۱ تیرماه آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه عملکرد ۱۴۰۲، مالیات اشخاص حقوقی (شرکت‌ها)، ...

پیش‌فروش بلیت‌های بازگشت زائران اربعین در ۳ مردز

بومی‌سازی مبدل‌های فرکانسی صنایع فولاد و مس در کشور

در بازار آزاد

دلار به کانال ۵۸ هزار تومان بازگشت

تشریح حمایت‌های دفتر توسعه زیرساخت‌های فناوری و نوآوری معاونت علمی از دانش‌بنیان‌ها



تشریح حمایت‌های دفتر توسعه زیرساخت‌های فناوری و نوآوری معاونت علمی از دانش‌بنیان‌ها با توجه به اینکه یکی از مأموریت‌ها و جهت‌گیری‌های اصلی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری کمک به شکل‌گیری زیرساخت‌های لازم جهت توسعه کمی و کیفی شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری بوده، شناسایی موضوعات و چالش‌های راهبردی توسعه این شرکت‌ها می‌تواند به شکل‌گیری رویکردهای جدید توسعه زیرساخت منجر شود. به گزارش ایسنا، محمدجواد صدیقی مهر، دستیار معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور در ساماندهی و توسعه زیرساخت‌های فناوری و نوآوری یکی از رسالت‌های این معاونت را توسعه متوازن و هدفمند زیرساخت‌های نوآوری خواند و افزود: بر همین مبنا توجه ویژه به گسترش زیست‌بوم نوآوری با ظرفیت‌سازی و توسعه بسترهای مورد نیاز در سطح دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها، پارک‌های علم و فناوری، شرکت‌ها و سایر نهادهای دارای پتانسیل به عنوان یکی از برنامه‌های محوری معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان در سطح کشور قرار گرفته است. وی، هدف از این برنامه را ایجاد ظرفیت مناسب در شکل‌گیری و توسعه فعالیت‌های استارت‌آپ‌ها، واحدها و مؤسسات فناور و شرکت‌های دانش‌بنیان و نقش‌آفرینی آنها در اقتصاد کشور عنوان و خاطر نشان کرد: بدین منظور دفتر توسعه زیرساخت‌های زیست‌بوم نوآوری در راستای تحقق اهداف کلان معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری در توسعه نوآوری، ضمن توسعه هدفمند این زیرساخت‌های زیست‌بوم نوآوری در کشور مشتمل بر کارخانه نوآوری، مرکز هم‌آفرینی، مرکز نوآوری، مرکز رشد، پارک علم و فناوری، شتابنده، فاب لب، فضای کار اشتراکی، خانه خلاق و ... افزایش و هدایت سرمایه‌گذاری بخش خصوصی به زیست‌بوم نوآوری کشور را مورد توجه قرار داده است. به گفته صدیقی مهر در این دفتر، علاوه بر ایجاد و تقویت زیرساخت‌های فیزیکی، سخت‌افزاری و نرم‌افزاری به حمایت از توسعه کیفی، برنامه‌های محتوایی و توانمندسازی زیرساخت‌ها، جهت شکل‌گیری و توسعه کسب و کارهای فناورانه و دانش‌بنیان پایدار توجه خاص شده است. دستیار معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور در ساماندهی و توسعه زیرساخت‌های فناوری و نوآوری ضمن اشاره به اینکه در راستای حمایت از توسعه کمی و کیفی زیست‌بوم نوآوری و شکل‌گیری و توسعه کسب و کارهای فناورانه و دانش‌بنیان پایدار، فعالیت‌های کلیدی در این دفتر شکل گرفت، اظهار کرد: این فعالیت‌ها با محوریت «ساماندهی و حمایت از ایجاد و توسعه زیرساخت‌های مورد نیاز زیست‌بوم نوآوری، توانمندسازی، مهارت‌افزایی و انتقال تجربه بازرگان زیست‌بوم نوآوری، حمایت از برگزاری رویدادها و نمایشگاه‌ها، شبکه‌سازی زیرساخت‌های زیست‌بوم نوآوری، توسعه تعاملات و همکاری‌ها با سایر نهادهای ایجاد سامانه پایش زیرساخت‌های زیست‌بوم نوآوری، توسعه زیست‌بوم نوآوری شرکتی، زیست‌بوم نوآوری در استان‌ها و زیست‌بوم اشتغال دانش‌بنیان» در سال ۱۴۰۲ صورت گرفته است. توانمندسازی بازرگان زیست‌بوم نوآوری کشور صدیقی مهر، افزود: نیازسنجی و هماهنگی جهت برگزاری دوره‌های آموزشی و مهارت‌های پایه‌ای کسب‌وکار در قالب ۴۰ عنوان دوره آموزشی بر اساس استانداردهای جدید مهارتی، جهت توانمندسازی کارشناسان و راهبران فعال در زیست‌بوم نوآوری اعم از مراکز نوآوری، پارک‌های علم و فناوری، کارخانه‌های نوآوری، شتابنده‌ها و صندوق‌های پژوهش و فناوری در سال ۱۴۰۲ و برگزاری ۲۰ هزار و ۶۰۰ ساعت رویداد ویژه توانمندسازی کارشناسان و مدیران حوزه فناوری و نوآوری کشور با همکاری پارک علم و فناوری دانشگاه صنعتی شریف، پارک علم و فناوری یزد و شتابنده تریگ‌پاک در سال ۱۴۰۲ از جمله اقداماتی است که در جهت توانمندسازی بازرگان زیست‌بوم نوآوری کشور انجام شده است.

سقوط آزاد بیت‌کوین



بیت‌کوین سقوط کرد و به پایین‌ترین سطح از ماه فوریه رسید. به گزارش ایسنا، ارزش‌های دیجیتال به روند نزولی خود ادامه دادند و بیت‌کوین، با ارزش‌ترین ارز دیجیتال جهان، به زیر مرز ۵۶ هزار دلار سقوط کرد که پایین‌ترین سطح از ماه فوریه تاکنون محسوب می‌شود. حرکت نزولی بیت‌کوین به دنبال تصمیم دولت آلمان برای فروش ۱۳۰۰ بیت‌کوین به صرافی‌های اصلی ارزهای دیجیتال کوبن بیس، کراکن و بیت‌استیم به اضافه ۳۰۰۰ بیت‌کوینی است که قبلاً انتقال داده بود. مارکت نوشت، بیت‌کوین ۲.۱۸ درصد در ساعت ۲۲ و چهار دقیقه به وقت شرقی سقوط کرد و به قیمت ۷۹۳۸۰۳ دلار فروخته شد، در حالی که اتریوم ۳.۹۷ درصد سقوط کرد و به ۲۹ هزار ۲۸۴۴۹۰ دلار رسید. مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲۰۶ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۳۰.۲ درصد بیشتر شده است. در حال حاضر ۵۲۸۹ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که ۰.۶۶ درصد کاهش روزانه را ثبت کرده است. حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۱۱۳.۴۱ میلیارد دلار است که ۱۳.۲۵ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۷۶۱ میلیارد دلار است که ۶.۷۱ درصد از کل حجم ۲۴ ساعت بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۱۰۷۶۱ میلیارد دلار است که ۹۴.۸۹ درصد از کل حجم ۲۴ ساعت بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

